








 Città di Teano 
Provincia di Caserta 

Teano Città dello Storico Incontro – 26 ottobre 1860 
Area Infrastrutture 

Piazza Municipio – 81057 – Teano (CE) 

 
ELENCO PROFESSIONISTI DI FIDUCIA DEL COMUNE DI TEANO (CE) PER IL TRIENNIO 2020-2022 

 

Pag. 1 a 6 

 

N PROT. OPERATORE ECONOMICO QUALIFICA PEC INDIRIZZO 

1 1642 Santillo Sergio Ingegnere sergio.santillo@ordingce.it  Viale Indipendenza, 6 81042 Calvi Risorta (CE) 

2 1699 Ricciardiello Francesco Ingegnere francesco.ricciardiello@ingpec.eu  Corso Italia, 52 Marano di Napoli 

3 1701 Tuveri Raimondo Ingegnere raimondo.tuveri@ingpec.eu  Via Santa Greca, 24 Lunamatrona (SU) 

4 1704 Puca Carmela Architetto arch.carmelapuca@archiworldpec.it Via Delle Azalee, 13 S. Antimo (NA) 80029 

5 1706 Puca Domenico Ingegnere ingdomenicopuca@pec.it Via G. Marconi, 15 S. Antimo (NA) 80029 

6 1708 D'Orta Francesco Ingegnere francesco.dorta@orgingce.it  Via Anfiteatro, 2 Teano (CE) 81057 

7 1710 Fasulo Daniele Perito Edile daniele.fasulo@pec.eppi.it  Via Matese, 13 Castello del Matese (CE) 

8 1784 Paolini Mauro Ingegnere mauro.paolini2@ingpec.eu  Via Sorelle snc Casalvieri (FR) 

9 1786 Saputo Arcangelo Architetto arcangelo.saputo@archiworldpec.it  Via Aldo Moro, 6 Portico di Caserta (CE) 

10 1791 Petrella Pasquale Ingegnere pasquale.petrella@ordingce.it Via Fondo Vigna, 32 Falciano del Massico (CE) 

11 1792 Bradaschia Maurizio Architetto studiobradaschia@studiobradaschia.it  Piazza S. Giovanni, 6 Trieste 

12 1794 Salzano De Luna Massimo Architetto massimo.salzanodeluna@archiworldpec.it  C.so N. Terracciano, 56 Pozzuoli (NA) 

13 1795 Laurenza Clemente Geometra clemente.laurenza@geopec.it Via Sacchi frazione Casale, 96 Teano (CE) 

14 1981 Principato Vincenzo Ingegnere vincenzo.principato@ordingce.it  Via Antonio Gramsci, 8 Parete (CE) 81030 

15 1982 Mancini Luigi Ingegnere innovus@legalmail.it Via Montano snc Caianello (CE) 

16 1985 Tartaglia Beniamino Junior Geometra beniaminojunior.tartaglia@geopec.it  Via S. Eustachio in Acone, 8 Pontassieve (FI) 

mailto:sergio.santillo@ordingce.it
mailto:francesco.ricciardiello@ingpec.eu
mailto:raimondo.tuveri@ingpec.eu
mailto:arch.carmelapuca@archiworldpec.it
mailto:ingdomenicopuca@pec.it
mailto:francesco.dorta@orgingce.it
mailto:daniele.fasulo@pec.eppi.it
mailto:mauro.paolini2@ingpec.eu
mailto:arcangelo.saputo@archiworldpec.it
mailto:pasquale.petrella@ordingce.it
mailto:studiobradaschia@studiobradaschia.it
mailto:massimo.salzanodeluna@archiworldpec.it
mailto:clemente.laurenza@geopec.it
mailto:vincenzo.principato@ordingce.it
mailto:innovus@legalmail.it
mailto:beniaminojunior.tartaglia@geopec.it


 Città di Teano 
Provincia di Caserta 

Teano Città dello Storico Incontro – 26 ottobre 1860 
Area Infrastrutture 

Piazza Municipio – 81057 – Teano (CE) 

 
ELENCO PROFESSIONISTI DI FIDUCIA DEL COMUNE DI TEANO (CE) PER IL TRIENNIO 2020-2022 

 

Pag. 2 a 6 

17 2082 Mezzullo Antonio Ingegnere antonio.mezzullo@ordingce.it Via Torricelle, 56 Teano (CE) 

18 2169 Malafronte Pietro Ingegnere pietro.malafronte@ordingsa.it  Via Passanti, 81 Scafati (SA) 

19 2170 Antropoli Raffaele Ingegnere raffaele.antropoli@ordingce.it Via Pozzillo, 55 Giano Vetusto (CE) 

20 2283 Merola Damiano Ingegnere damiano.merola@ordingce.it Via Molino Militare, 100 Caserta 

21 2345 Trasacco Fulvio Ingegnere ingfulviotrasacco@gmail.com  Via L. Pastore, 97 Aversa (CE) 

22 2449 Mastrillo Gianpiero Geologo gianpiero.mastrillo@epap.sicurezzapostale.it  Via C. Colombo, 41 Acri (CS) 

23 2450 Striccoli Vincenzo Ingegnere elettro-lab@pec.it  Via S.C.E. Parisi Vecchia, 9 Altamura (BA) 

24 2451 Giarrusso Guerino Geologo guerinogiarrusso@apap.sicurezzapostale.it  Via Montano, 70 Caianello (CE) 

25 2453 Panarello Giuseppe Ingegnere ing.giuseppepanarello@pec.it Via Lagoscello, 2 Pietravairano (CE) 

26 2539 De Sanctis Francesco Ingegnere ingfdesanctis@pec.it  Via Sicilia, 50 Roma 

27 2586 Buonanno Rosa Architetto scia@pec.sciarchitetti.it Via Enrico De Nicola, 11 Sant'Antimo (NA) 

28 2587 Funaro Ettore Ingegnere ettore.funaro@ordingce.it  Via Rio Persico snc Teano (CE) 

29 2821 Del Villano Pierluigi Architetto pierluigi.delvillano@archiworldpec.it  Via Carità, 27 Teano (CE) 

30 2825 Allocca Francesco Geometra francesco.allocca@geopec.it Via Gardenie, 2/4 Brusciano (NA) 

31 2826 Sposito Giovanni Geologo geologospositogiovanni@epap.sicurezzapostale.it  Via Padula, 171 Brusciano (NA) 

32 2873 Perrotti Ernesto Architetto ernesto.perrotti@arcgiworldpec.it  C.so V. Emanuele II°, 210 Avellino 

33 2895 Celardo Veneranda Ingegnere veneranda.celardo@ordingna.it  Via San Cristofaro, 18 Portici (NA) 

34 2900 Sorrentino Paolo Ingegnere paolo.sarrentino@ordingsa.it Via A. Fimiani, 22 Castel San Giorgio (SA) 
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35 2901 Festa Gaetano Architetto gaetano.festa@archiworldpec.it  Via Togliatti, 5 Frattaminore (NA) 

36 2912 Randisi Andrea Geologo andrea.randisi@apap.sicurezzapostale.it  Via De Gasperi, snc Vairano Patenora (CE) 

37 2949 Conte Elio Architetto elio.conte@archiworldpec.it Via Giacomo Profumo, 3 Napoli 

38 3010 Struffolino Antonio Ingegnere antonio.struffolino@ordingce.it  Via Della Vigna, 17 Maddaloni (CE) 

39 3012 De Santis Romualdo Ingegnere romualdo.ingdesantis@pec.it Via Degli Eroi, 33 Cassano (FR) 

40 3029 De Marco Edoardo Architetto edoardodemarco@pec.it Via Savorito, 29 Castallammare di Stabia (NA) 

41 3055 Costanzo Gabriele Ingegnere gabriele.costanzo@ordingce.it Via Scipione, 3 Trentola Ducenta (CE) 

42 3056 Senese Luisa Architetto luisa.senese@archiworldpec.it Via E. De Nicola, 5 Trentola Ducenta (CE) 

43 3132 Di Stasio Paride Ingegnere paride.distasio@ordingce.it  Via S. Urbano, 10 Teano (CE) 

44 3133 Giorgio Luca Ingegnere luca.giorgio@ordingce.it  Vico S. Benedetto, 10 Teano (CE) 

45 3182 De Falco Giovanni Geologo geodefalco@epap.sicurezzapostale.it  Via C. Guadagno, 48 Pomigliano d'Arco (NA) 

46 3184 Russo Antonio Ingegnere info@pec.iesingegneria.com  Via Nazionale Delle Puglie, 283 S. Vitaliano (NA) 

47 3185 Guarriello Veronica Architetto veronica.guarriello@archiworldpec.it  Corso Italia, 40 Gaeta (LT) 

48 3186 Compagnone Cinzia Architetto cinzia.compagnone@archiworldpec.it  Via Gramsci, 1 Teano (CE) 

49 3188 Aliberti Cristiano Ingegnere cristiano.aliberti@ingpec.eu  Via Asola, 1 Civitanova Marche (MC) 

50 3463 Diana Antonio Architetto antonio.diana2@archiworldpec.it  Via Porta Roma, 28 Teano (CE) 

51 3461 Falcone Antonio Ingegnere antonio.falcone@ingpec.eu  Viale Miramare, 14 Manfredonia (FG) 

52 3475 Masturzo Antonio Ingegnere antonio.masturzo@ordingsa.it  Via Panoramica, 33 Lotto 34/A Salerno 
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53 3501 Porcelli Giacomo Ingegnere giacomo.porcelli@ingpec.eu  Via Tacito, 6 Qualiano (NA) 

54 3502 Marigliano Tommaso Geometra tommasomarigliano@geopec.it Strada Provinciale per Carinola, 60 Francolise (CE) 

55 3503 Mele Alfonso Geometra alfonso.mele@geopec.it Via Camporaso, 16 San Cipriano Picentino (SA) 

56 3505 Motti Anacleto Ingegnere anacleto.motti@ordingce.it Via Guido Rossa, 70 Aversa (CE) 

57 3506 D'Angelo Nicola Ingegnere nicola.dangelo@ordingce.it  Via Anna Maria Cirella, 5 Sparanise (CE) 81056 

58 3545 Morlando Angelo Ingegnere angelo.morlando@ordingce.it  V.le Delle Mimose-T.re O.le, 4 Castel Volturno-CE 

59 3594 Barra Enrico Geometra enrico.barra@geopec.it  Via Ferriera Vecchia, snc Teano (CE) 

60 3607 Vitale Fabio Ingegnere fabio.vitale@ordingce.it Via Ponticello, 10 Falciano del Massico (CE) 

61 3608 Santagata Vincenzo Ingegnere vincenzo.santagata@ordingce.it Via Aversa, 32 Gricignano di Aversa (CE) 

62 3610 Russo Marco Ingegnere marco.russo@ordingsa.it 
Via dei due Principati, 78 Mercato S. Severino-AV 

63 3612 De Francesco Carla Geometra sunshine.srl@legalmail.it Masseria Cantina loc. Monaco, Teano (CE) 

64 3614 Sperlongano Roberto Ingegnere roberto.sparlongano@ordingce.it Via Lorenzo Dei Medici, 6 Mondragone (CE) 

65 3615 Vecchione Salvatore Ingegnere ing.vecchione@pec.it 
Piazza Sannazzaro, 71 Napoli 

66 3617 Cecoro Raffaele Architetto raffaele.cecoro@archiworldpec.it Corso Umberto I°, 271 San Cipriano d'Aversa (CE) 

67 3618 Di Pascale Giuseppe Ingegnere giuseppe.dipascale@ordingce.it Via Elena, 85 Macerata Campania (CE) 

68 3620 Garofalo Tommaso Architetto tommaso.garofalo@archiworldpec.it 
Via G. Matteotti, 69 Frignano (CE) 

69 3683 Fiorillo Donato Ingegnere donato.fiorillo@ordingce.it Via Dei Vecchi Pini, 5 Caserta 

70 3684 Salierno Luigi Architetto saliernooluigi@pec.it Via Roma, 4 Buonalbergo (BN) 
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71 3685 Franzese Nicola Ingegnere nicola.franzese.c12841@ingpec.eu 
Via Panebianco, 678 Cosenza 

72 3695 Petti Luigi Ingegnere luigi.petti@ordingsa.it Via Roma, 21 Fisciano (SA) 

73 3746 Ranucci Pasquale Ingegnere pasquale.ranucci@ordingce.it Via Calvi, 6 Sparanise (CE) 

74 3784 Papa Eloisa Candida Architetto papaeloisacandida@pec.it 
Via Roma, 4 Buonalbergo (BN) 

75 3792 De Simone Marco Ingegnere marco.desimone@ordingna.it Via S. Freud, 40 Napoli 

76 3793 De Simone Luigi Ingegnere luigi.desimone@ordingna.it Via S. Freud, 40 Napoli 

77 3794 De Donato Paride Geometra paride.dedonato@geopec.it 
Via Orto Ceraso snc Teano (CE) 

78 3795 Di Marino Giosuè Ingegnere ing.dimarino@asmepec.it Via Roma, 22 Villaricca (NA) 

79 3798 Dinestore Anna Gerardina Architetto annagdinestore@archiworldpec.it Piazza Michele De Juliis, 10 Buonalbergo (BN) 

80 3800 Perillo Giovanni Ingegnere giovanni.perillo.gare@pec.it 
Viale XXI Luglio, 2 Sessa Aurunca (CE) 

81 3801 Mottola Giovanni Ingegnere giovanni.mottola@ordingce.it Via Abenavolo Teano (CE) 

82 3802 Papa Pierpaolo Ingegnere pierpaolo.papa@ordingce.it Via Dei Mille, 17 S. Nicola La Strada (CE) 

83 3804 Bellini Simone Per. Indust. restartengineering@legalmail.it 
Via Berlinguer, 24 Novellare (RE) 

84 3813 Forte Roberto Geologo roberto.forte@pec.ordinegeologimolise.it Via F. Guicciardini, 31 Venafro (IS) 

85 3814 Lo Sordo Antonio Ingegnere antonio.losordo@ordingce.it Via Italia, 97 Pastorano (CE) 

86 3816 De Francesco Carla Geometra sunshine.srl@legalmail.it 
Masseria Cantina loc. Monaco, Teano (CE) 

87 3820 Fiorillo Antonio Ingegnere antonio.fiorillo@ordingce.it Via Cattaneo, 6 San Tammaro (CE) 

88 3837 Cavallo Raffaele Ingegnere raffaele.cavallo@ordingce.it Via Raffaello, 12 Casapesenna (CE) 
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89 3883 Pagano Gaetano Ingegnere ing.pagano.g@pec.it 
Via Michelangelo Buonarroti, 44 Venafro (IS) 

90 3884 Messercola Giuseppe Ingegnere giuseppe.messercola@ordingce.it Via Rave, 3 Baia e Latina (CE) 

91 3888 Fusco Dante Ingegnere ing.fusco@pec.it Via Valerio Marziale, 10 Venafro (IS) 

92 3889 D'Itria Margherita Architetto margherita.ditria@archiworldpec.it 
Via G. Conte, 7 San Nazzaro (BN) 

93 3890 Suppa Alfonso Ingegnere gaia@pec.gaiaonline.it Via Cappuccini, 21 Caserta 

94 3914 Nardone Maurizio Ingegnere nardonemaurizio@arubapec.it Via San Nicola, 63 Cassino (FR) 

95 3916 De Francesco Gianni Geometra giannidf@virgilio.it 
Località Monaco snc Teano (CE) 

96 3931 Caccavale Gianfranco Geologo geosunda@epap.sicurezzapostale.it Traversa Galeota, 1/bis Tufino (NA) 

97 3952 Grillo Aldo Geometra aldo.grillo@geopec.it Via Chiesa frazione Casi Teano (CE) 

98 3956 Golia Achille Ingegnere achille.golia@ordingce.it 
Via Garibaldi, 10 Aversa (CE) 

99 3957 Trasacco Fulvio Ingegnere fulvio.trasacco@ordingce.it Via Pastore, 97 Aversa (CE) 

 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA INFRASTRUTTURE  

        F.to Ing. Fabio Maria Passaretti 
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